
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Μ. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ
    Τηλέφωνο     : 210-3332943

         
Αθήνα : 29/12/2016 
Αρ.Πρ. : 141670           

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2016, στη ΣΑΕΠ 567 των έργων  
με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 567, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου μέχρι του ύψους των πιστώσεων 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 567 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄ 210/4-11-2016) " Διορισμός Υπουργών,  Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".

3. Την απόφαση του Πρωθυπουργού με αρ. Υ197/16.11.2016 (ΦΕΚ Τ.Β.3722/17.11.2016) "Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης Αλέξανδρο Χαρίτση".

4. Την  πρόταση της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου με α.π. 163860/2980/29.12.2016 με θέμα "Επανυποβολή 
Πρότασης Κατάρτισης ΠΔΕ Έτους 2016, ΣΑ Εθνικού Σκέλους ΠΝΑ, μετά την Αύξηση του Ορίου Πιστώσεων 
κατά 3 εκ. €" (ΟΠΣ ΠΔΕ 5126).

Αριθμός Απόφασης : 2603       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΩΣ5Ζ465ΧΙ8-Ι1Π



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 1,882,269.80

Υπόλοιπο

 10,117,730.20

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

 4,000,000.00

 4,000,000.00

 2,000,000.00

 2,000,000.00

 870,735.73

 931,534.07

 .00

 80,000.00

 3,129,264.27

 3,068,465.93

 2,000,000.00

 1,920,000.00

 3,097,898.77

 2,550,000.00

 701,000.00

 850,000.00

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΗΣΙΩΝ ΠΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΗΣ ΠΝΑ 
(τε 2013ΕΠ06700000)
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΗΣΙΩΝ ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΗΣ 
ΠΝΑ (τε 2013ΕΠ06700001)
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ, 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ 
ΑΝΑΚΛΑΣΤΗΡΩΝ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΚΛΠ, 
ΓΙΑ ΤΑ ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (τε 
2013ΕΠ06700008)
ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ - 
ΣΤΗΘΑΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 
ΑΝΑΚΛΑΣΤΗΡΕΣ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΚΛΠ, 
ΓΙΑ ΤΑ ΝΗΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ (τε 
2013ΕΠ06700012)

2014ΕΠ56700001

2014ΕΠ56700002

2014ΕΠ56700008

2014ΕΠ56700009

1

2

3

4

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 250,000.00

 200,000.00

 1,000.00

 100,000.00

 287,898.77

 .00

 .00

 180,000.00

 2,560,000.00

 2,300,000.00

 700,000.00

 570,000.00

 50,000.00  551,000.00  467,898.77  6,130,000.00

1o 2o 3o 4o

 12,000,000.00  7,198,898.77ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΩΣ5Ζ465ΧΙ8-Ι1Π



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ)

2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ)
ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, Δ/ΝΣΗ 20η - ΤΜΗΜΑ Δ'
Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ)
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
Σ. Καράγιωργα & Π.Βαρδάκα, Ερμούπολη 84100, Σύρος (dap@pnai.gov.gr)

4. ΕΥΔ ΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Σ. Καράγιωργα & Π.Βαρδάκα, Ερμούπολη 84100, Σύρος (notioaigaio@mou.gr)

ΑΔΑ: ΩΣ5Ζ465ΧΙ8-Ι1Π


		2016-12-29T18:31:52+0200
	Athens




